
ASCEA 
SECTION MONTAGNE 

Renseignements par mail : 
secretaire.montagne@gmail.com 

 
Président : Frédéric CLAIRET  
Trésorier : Jean PAVAGEAU 
Secrétaires : Margaux FORGE 

& 
François BOURRELLY 

 

 
                                                                                              V.O. Voir Organisateur 

Avec vos encadrants préférés❤ 
François Bourrelly  06.20.23.46.65 francois.bourrelly@cea.fr 
Frédéric Clairet   07.61.22.33.29 frederic.clairet@cea.fr 
Emmanuelle De Barberin  06.09.37.87.34 edebarberin@gmail.com 
Emma Durand-Poudret  07.70.32.49.89 Emma.Durand-Poudret@iter.org 
Sylvie Gibert   06.88.18.82.85 Sylvie.gibert@cea.fr 
Cyril Gron   06.30.79.28.79 cyril.gron@cea.fr 
Thierry Hutter   06.74.83.84.49 thierry.hutter@free.fr 
Philippe Lassaulzais  06.71.17.43.12 philippe.lassaulzais@cea.fr 
Stéphane Lautier  07.86.10.90.27 stephane.lautier@technicatome.com 
Denis Lorenzo   06.64.74.02.89 denis.lorenzo@cea.fr 
Mathieu Martinez  06.22.22.88.63 mathieu.martinez@cea.fr 
Jean Pavageau   06.22.35.20.69 jean.pavageau@cea.fr 
Marianne Rodier   06.86.47.92.43 marianne.rodier@cea.fr 
Nicolas Schmidt   06.79.38.23.28 nicolas.schmidt@cea.fr 
Serge Sueur   06.52.11.13.03 nautile13@gmail.com 
Benjamin Vidil   06.41.92.65.29 benjamin.vidil@technicatome.com 

Octobre 2025 – Janvier 2026 


